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TURİZMİ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARINA DESTEK VEREN 
FİRMALARIMIZA PLAKET TAKDİM TÖRENİ DÜZENLEDİK

Odamızda, Yüksekova turizmini geliştirme çalışmalarına desteklerinden dolayı firmalarımıza plaket takdim töreni 

düzenledik. Törene, Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi. Yönetim ve Meclis 

Üyelerimiz, Yüksekova Oda Başkanlarımız, Üyelerimiz, Firma yetkililerimiz ve Gazeteciler katıldı.

Törende, Konuşma yapan Başkanımız, Yüksekova'mızın Üniversite, Karayolları, Hastane gibi sorunlar için neler 

yapılması gerektiğini aktarırken, Turizmi geliştirme çalışmalarında aktif rol alan firmalarımıza teşekkür etti. Kısa toplantı

özelliği de taşıyan törende Yüksekova'mız için yapılması gereken çalışmalar katılımcılar tarafından dile getirildi.

Törende, Yöneticilerimiz ve Misafirlerimiz tarafından katkı sunan firmalara plaket takdim edildi. Oda olarak Yüksekova için 

yapılacak olan her türlü çalışmanın içinde olacağımızı ve bir çok faaliyetin öncüsü olacağımızı belirtmek istiyoruz.



DERNEK YETKİLİLERİ VE ÜYEMİZ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Adil Dağıtım Derneği Genel Başkanı Murat Karadeniz, Üzümkıran Köyü Güvenlik Korucuları Koruma ve 

Yaşatma Derneği Başkanı Celil Çelik ve Üyemiz Raif Erler, odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim 

Kurulu Başkanımız Salih Özdemir ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



RUDAW TV CANLI YAYIN KONUĞU OLDUK

Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız Zeki Gürdal, Rudaw Tv'nin haber canlı yayın konuğu oldu. Haber 

programında, Yüksekova'nın genel sorunlarını, İran ve Irak sınır kapılarımızın durumunu ve İşsizlik 

sorunlarını dile getirdi.

Rudaw Tv ekibine sorunlarımızı yayınladıkları için teşekkür ederiz.



KANAAT ÖNDERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Kanaat Önderi Hasan Öztunç ve Ahmet Özdemir, beraberindeki heyet ile odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini 

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir ağırladı. 

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



VAN MUTFAK VE GURME FUARI 2023'E KATILDIK

Van TSO tarafından organize edilen "Van Mutfak ve Gurme Fuarı 2023'e" üyelerimiz ile beraber katıldık. Fuara Yönetim 

Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M.Kasım Çiftçi, Üyelerimiz Baskın Kardeşler ve 

Balcı Nedim ile katıldık. Fuarda Coğrafi İşaret Tescilli ürünlerimizin tanıtımını yaptık.

Misafirperverliklerinden dolayı Van TSO Başkanı Necdet Takva ve Van TSO ailesine teşekkür ederiz.



ÖZEL EĞİTİM ALANINDA 7 BÖLGE VE 81 İL'İN İLK TOPLANTISI 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ 

Özel Eğitim Anadolu Federasyon Başkan Umut Başoğlu, Doğu Anadolu Özel Eğitim Dernek Başkanı Yusuf Ertaş odamızı 

ziyaret edip özel eğitim alanında faaliyet gösteren üyelerimizle beraber 7 bölge ve 81'ilin ilk toplantısını Odamızda 

gerçekleştirdiler. Toplantıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Yönetim Kurulu Üyemiz, Necati İrinç, Meclis Üyemiz, 

Abdulcebbar Arslan eşlik etti.

Toplantıda, özel eğitim niteliğin arttılırması ve yerelde yaşanan sektör sorunları ele alınarak 11 Kasım 2023 tarihinde Milli 

Eğitim Bakanının da katılacağı Antalya'da yapılacak olan Türkiye Buluşmaları sempozyomu ile ikinci toplantısı yapılacaktır.



YÜKSEKOVA İLÇE MÜFTÜSÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Yüksekova İlçe Müftüsü Mahmut Sevük ve Müftülük Şube Müdürü Kazım Şin, Odamızı ziyaret etti. 

Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir ve Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız Zeki 

Gürdal ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



DAKA HAKKARİ YATIRIM DESTEK OFİSİ KOORDİNATÖRÜ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

DAKA Hakkari Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Sn. Oğuz Tuncay Görür odamızı ziyaret etti. Kendisini Yönetim 

Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi ve Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız Zeki 

Gürdal ağırladı. Ziyarette, Tekstil kent projesi ve çeşitli konularda görüş alış verişi yapıldı.

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



HAKKARİ VALİSİ SN. ALİ ÇELİK'İ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

ile beraber, Hakkari Valisi/Belediye Başkan Vekili Sn. Ali Çelik'e hayırlı olsun ziyaretinde bundular. 

Kabulü ve Misafirperliğinden dolayı Sayın Valimize teşekkür ederiz.



HAKKARİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜNÜ MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK.

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim ve Meclis Üyelerimiz ile 

beraber Hakkari İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Nurettin Yılmaz'ı makamında ziyaret ettik. Ziyarette çeşitli konularda 

istişare yapıldı. 

Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.


